
\-

Smlouva o dílo č. 050-23 na dodávku a montáž zařuení
na úpravu vody

I.

Smluvní strany

Objednatet: Psychiatrická léčebna Červený Dvůr
Červený Dvůr l
Český Krumlov 381 0l
tČo: ooss:600, nejsme plátci DpH
č. ú.: l3324llO7l0 ČNB

Osoby oprávněné jednat za objednatele:
ve věcech smluvních: MUDr, Jiří Dvořáček. ředitel. e-mail: reditel@cervenydvrrr.cz
ve věcech technických: Jiří Kánic, správce, e-mail: spravce@cervenvdvur,cz

tel.: +420 605 702 042

Zhotovitel: CULLIGAN.CZs.r.o.
K Vodojemu l40
252 |9 Chrášťany
lČo zsl5|827
DlČ CZ25l51827
Registrován C233660 vedená u Městského soudu v Praze
Bankovní spojení: KB, a.s., Tyršova 52l Tábor, č. ú,: 997605029710100.

Osoby oprávněné j ednat za dodavatele :

ve věcech obchodních: Ing. Karel Drábek, ředitel CuIIigan.CZ
ve věcech technických: Petr Hod'ánek, zástupc e Jižní Čechy

uzavírají následující smlouvu na dodávku a montáž zaíízení na úpravu vody:

II.
Předmět smlouvy

Předmětem srnlouvy je dodávka amontážzaYízení na úpravu vody dle nabídky č, N29-10-23-
cb-II. ze dne l6. 11.2023.

Zlrotovitel zajistí:

a) Dodávku zařízení dle specifikace v nabídce a položkovém rozpočtu.

b) Montáž zaíízení potrubní a elektro.

c) Spuštění do provozu, nastavení a zaškolení obsluhy.

Objednatel se zavazuje uhradit smluvní ceny dle části IV. této smlouvy.

III.
Obchodní vztahy

Smluvní strany se řídí Občanským zákoníkem České republiky é. 89l20l2 Sb, ve znění
pozdějších předpisů a ustanoveními této smlouvy.



Smloutct o clílo č. 050-23

IV.
Technický, popis dodá\,k!,a cena díla

Konečná cena díla je uvedena bez DPH. která činí 2l %.

v ceně dodúvkv úpravnv vodv ie zahrnuto:
a dodávka zaYízení na sklad firmy Culligan.CZ (Chrášťany u Prahy),
ó doprava na místo instalace.

a zaškolení obsluhy (ČR),
a provozní dokumentace - návody k obsluze, skutečné schéma zapojení zaíízení
a montáž zaíízení na místě instalace,

poprs m.j Poc.
jednot

cen it

dodár,k.
celieur

nrontrž
dodiYkr +

mon tái
cekenr

l Dár,ko,aci čapadlo ploportionálrri GRI\DFOS DDE &10 P-
PYCň'lf'-F-3lI00lF(i saci verrtiL vstrikol,aci ku; - iradičkv a
pi,islušerrsh,i- kabel inrpulzv i rn

Funkce dar.koráni NaClO. NaOH

!Tl 1 1, 950 -t; 9)U a 
-L.1 :0 19-1

Zásobní nádň. ójetn 30 litr'r, bez míchadla
Funkce, zásólí nádrž la roziokv chenrú

kpL L 550 550 69 619

J .{utometicl§, tlakovÝ filtrL.F 12". polvglass bnk 1]' x 5]" rvi6
base. Logix Perfotma Filter 263, Controler 7-12F . Srvibh side Log_it

0.1 mA. včetré podložních a filtračních vrster..Cullsan 6x9_ Cullsal
Fine h]. Cullsan 0.6x0_8, CuIlcite 0-8x2

FI-INKCE. odstranéní Fe a Mn, barvv. zákalr

L"t l ]] 185 ] i85 -t 958

-l -{.utotrratick}r tllko!,ý filtrL,FP 12", poýglass tank 1]' x 52" with
base_ Logix Peďorma Filter ?63, Conttoler 742F _ s§,itch §de Logix
0.1 mA. včetrě podložních a filtračnich wst*,:Cullsan 6x9, Cullsan
Fine }<3. Cullsan 0,6x0.8, Přolu§te, Cullcite 0,8x2
FU}I:KCE. odctreěúi Fe a Mn

kpt l :5 969 ]5 969 ] ]{6 ]9 ]1

5, Vložkový pořubui fitr EP3 9 3l4", Zr. vbžka 9FR\5, včetné držáku
a klióe
lUlriKCE. jemná filrace mechanikí,ch necštot

lpL 1 I 21o 1 ].l0 155 1 j95

6 Vodoměr Flodis D§rs (Qn=],5 m3:!L=i65 mnr)_ pulsni čidlo
Cybla šrcnrbeni 3.14"

Fuakct: méřeoi prutotu vodv. ovlidání dávkovacibo ceqpadb
kpt 1 4 9.15 { 9.í5 6t8 } )ój

7 V entil D§20 s hevariinim pohonenr Belimo LF 230Á
Fuakce: dopolš€ni vodv do nádrze lťpt l 7 §]8 7 538 9_+] 8 .180

8 Plastov,á samonosná nádrž CV 500 l(p-700 x v. 14ó0 nrm)
Fuokce: akumulrca upravané vody kpt 1 t2 25o 1] ]50 l 5_]1 l3 781

9 Složenri AT stanice pihé vody - podrivaci ěerpadto Grnndfos C}í A
3-5 (230V, 50Hz, Q50 kV/), Qma:< : {2 m3&r, Hrnax = 45m,

tlaková expanzgi nádoba 24 |ibri, horžootální, pN10, připojení l,,
ttakot{ spinač (!0_3,5 bar)

frmkce: AT § iliffiuce rrprar.enévod.v, praní rih:t

LTL i i] 359 l: _]59 1 5_15 13 9o.t

10. Trojcestný ventil Dr-25 s pohonem Belimo NR 230A
Fuakce: p,rani filnr kpt 1 7 48] 7 18z 935 3 177

11 Elekhoskřiňka pro autcnatický chod úpravnv vod_v, hhdinolé čidla v
akumulaci pihévody
Frrntce: d€kto oyliláni techmlo*b

kpl" 1 1: 500 1] 500 1 563 14 063

,1 Potrubí a instalačni materiá - ODE-a , šorryě D2O pro aastavení
prutoku riprarnor vody k?t 1 1] 000 12 000 1 50o 13 500

1J Prvni náph chemie. 101 NaOH. SlNaClO kpL 1 850 850 10ó 956

14- Doprava trrzernská. Chášťany - Čen,mý Dv,ur (CK) a zpět L"L 1 3 500 3 500 0 3 500
('elkem dodivkr r montiž bez DPII l41 318 17 227 158 $r5

1



Sntlouytt o dílo č. 050-23

a instalační materiál potrubní (plast),

a spuštění zaíízení do provozt"t, nastavení provozních parametrů,
ó první náplň chemie. chlornan sodný a hydroxid sodný.

v ceně dotlúvkv úprttvny vodv není zahrnuto:
a DPH
a ostatní stavební dodávky a přípravné pomocné práce v budoLrcí tech. místnosti.

V.
Součin nost obj ednatele

1. Objednatel vyčlení místo vstLtprr a výstupu pro instalaci úrpravny vody do stávajícího
potrubního rozvodu vody.

2. Objednatel vyčlení místo beztlakého odpadu v technické místnosti úpravny vody.
3. Objednatel zajistí elektrické napájení instalovaného rozvaděče firmy Culligan pro zajištění

chodu úpravny vody.

vI.
Hranice dodávky

l. Napojení úpravny vody na přívodní potrubí surové vody v místnosti úpravny vody.
2. Dopojení úpravny vody na potrubí, které je vedeno dále do rozvodů domu,
3. Napojení na odpadní potrubí v místnosti úpravny vody.

vII.
Dodací a další podmínky:

Dodací lhůta:
Zahájení prací27 . I1.2023, termín dokončení díla 3l . 1.2024.

Platební podmínky:

Splatnost fakturyje 15 dnů ode dne vystavení.

lnstalace:
Provádí firma Culligan.CZ s.r,o,

Servis:
Zhotovitel provádí záruění servis po dobu záruky, počínaje dnem předánízaíízení objednateli.

Záruk:,:
Záruka je poskytována po dobu 24 mésíců od řádné přejímky na případné výrobní vady, vady
materiálu a ostatní závady nezpůsobené nedodržením návodu na obsluhu (provozní předpis).

vIII.
Majetkové sankce

V případě prodlení objednatele se zaplacením záIohy nebo doplatku, je tento povinen zap|atit
0,1%o z fakturované částky zakaždý započatý den prodlení.
V případě prodlení zhotovitele s termínem dokončení díla z viny na jeho straně, je povinen
zaplatit objednateli 0,7oÁ z ceny díla zakaždý započatý den zpoždění.

-3-



-a
Snlouttt o ctílo č, 050-23

Dojde-li k prodlení objednatele se zaplacenírn doplatku. vyhrazuje si zhotovitel právo
odstorrpit odzávazkuzáručního servistt azáruk,vypljvajícíchztéto smlouvy. Zaiišíění
záručního servisu a plnění zárukzhotovitelobnoví po zaplacení doplatku nebo doplatku a

případné penalizace ze strany objednatele,
Při jednostranném odstotlperrí objednatele od SmloLrr 1 před realizací zakázkyl bez předchozí
dohodysetento zavazuje uliraditrozpraco\anostzakázky alOoÁzesmluvnícenykpokrytí
naběh lých náklad ůr zlrotov itele.

Ix.
Nlísto plnění

Sklep u Mauricovny - areál parku Červenj Dvůr.

x.
Vlastnické vztahy

Do doby,uhrazení ce|é smluvní částky je neuhrazená částzaíízení specifikovaného v této
Smlor-rvě o dílo majetkem zhotovitele.

xI.
povinnosti zhotovitele

Pracovníci zhotovitele se budou chovat maximálně ohleduplně vůči objektu objednatele. s
dŮrazem na dodržování pořádku na pracovišti, Po ukončení prací odstraní veškeré nečistoty.
zbytky materiálu a případné škody způsobené jejich činností.
Pracovníci zhotovitele budou dbát a dodržovat české předpisy bezpečnosti a ochrany zdraví
při práci, protipožární předpisy a zákoník práce.
Zhotovitei zodpovídá za bezpeěnost při práci vlastních pracovníků. Nenese zodpovědnost za
součinnost pracovn íků obj ednatele.

xII.
zvláštní ustanovení

Veškeré změny a doplňky této smlouvy mohou být sjednány pouze v dodatcích této smlouvy,
podepsaných oběma smluvními stranami.
Eventuelní vzniklé spory budou řešeny dohodou, v případě, žeby kdohodě nedošlo, budou
řešeny soudní cestou.

Smlouva je zpracována ve dvou vyhotoveních,

V Červeném Dvoře dne ... ,2023

Neznámá platnost
Digitá|né
DN: c=cz, o=
otJ=clisnts,

v Chrášťanech, dne .2?.4'!:zon

Zazhotovite|e:

DúVod: Potvuuji
Umístěni:

,.(ocwl.....

PL Cervený Dvůr

1".sH|AŤffilcxÁ ÉčEarra
ěenvrrrÝ DvůR

Óervený Dvůr 1
ssr or ČeŠxýlirumlov O

lDaluú: 24 .11 .2023 12:46:20

: -rB0 309 tgo,]Čo; oo§s36o0

1-

MUDr. J
ředitel


